
UCHWAŁA NR 712 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 marca 2022 roku 

w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie 

miasta Konina, w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

1. Określa się zakres pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, w zakresie zgodnym z art. 12 ust. 1 pkt. 1-5 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

2. Poza zakresem pomocy wskazanym w ust. 1, objęta nią będzie także pomoc 

w zakresie: 

a) zapewnienia opieki medycznej i opieki psychologicznej, 

b) zapewnienia tłumaczeń dokumentów. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina i kierownikom jednostek 

organizacyjnych Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 712 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia  18 marca 2022 roku 

w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie miasta 

Konina, w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie. 

W związku z wprowadzeniem w dniu 24 lutego 2022 roku stanu wojennego na 

terytorium Ukrainy, w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, którzy szukają na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej schronienia przed działaniami wojennymi, proponuje 

się wprowadzenie uchwały, która będzie regulowała zakres pomocy obywatelom 

Ukrainy, którzy w wyniku działań wojennych w swoim kraju znaleźli się na terenie miasta 

Konina. Zakres pomocy dotyczył będzie: zakwaterowania, wyżywienia, transportu, 

przejazdów dla osób z niepełnosprawnością, opieki medycznej i psychologicznej oraz 

tłumaczeń dokumentów.   

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 712 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie miasta Konina, w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 712 RADY MIASTA KONINA z dnia  18 marca 2022 roku w sprawie pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie miasta Konina, w związku z konfliktem zbrojnym w Ukrainie.

